CЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования сельского поселения

село Совхоз «БОРОВСКИЙ»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
село Совхоз «Боровский»

30   октября   2020  года

№ 22

«Об отказе внесении изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз

"Боровский" в части изменения территориальной зоны

земельного  участка  с кадастровым номером 40:03:000000:1552 »

   В соответствии со ст. 31, 32, 33, 34  Градостроительного кодекса Российской Федерации,

с учетом рекомендательного характера  публичных слушаний от 03.09.2020 года, рекомендаций

Комиссии по вопросам землепользования, застройки и градостроительному регулированию при

администрации МО СП село Совхоз «Боровский» от 09.09.2020,  Сельская Дума

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»:

РЕШИЛА:

1. Отказать во внесении  изменений   в правила землепользования и застройки МО СП село

Совхоз «Боровский» в  части изменения территориальной зоны  земельного участка  с

кадастровым номером 40:03:000000:1552  Боровского района Калужской, в части изменения

зоны сельскохозяйственных угодий С-1 на зону размещения садово-дачных участков С-3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит

размещению на  официальном сайте муниципального образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский» (www.adm-borovskiy.ru).

Глава муниципального образования

Сельского поселения село

Совхоз «Боровский»                                                                             Л.В.Череватенко

http://www.adm-borovskiy.ru/